社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 01月 09日
發文字號：（111）麟字第 1073號
附件：

主旨：檢附本區第 105 屆國際年會旅行團 12日報價表乙份，請  貴會轉知獅友

      踴躍報名參加本次年會，並藉此增進獅誼，請查照。

說明：

1. 參加本區旅行團之獅友，預繳訂金$30,000元及護照影本於 1月 13日

前繳齊,尾款於行程說明會時繳齊。

2. 出團日期：2023年 7月 2日至 7 月 13日

      3.地點：美國波士頓

      4.匯款銀行帳號及戶名：

        銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行，帳號：34102000216184

        戶名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會

        （匯款後請將匯款單傳真（03-5311780）至Ｇ１區並註明參加人員會

          名及姓名，謝謝！）

正本:專區、分區主席、各分會會長、秘書、財務
副本:行政幹部

    理事長(總監)